
PropriétairesEntraîneursDrivers Gains D.PN° Chevaux             R/pr

Programme de la SOREC
DéPART PRéVU à 12: 50

.S Dst. OriginesA

Evenement du Mercredi 28 Octobre 2015 à Vincennes (R 1) dans la 2 ème course
Prix de Soulac > Attelé > 7 ans et plus > 70 000€ > 2 700m (Grande piste)  

J.P. Finielz

Ec.Gér.Rauture.

J.M. Girard

J.M. Monclin

M. Mourice

L. Slama

E. Lacroix

B. Goetz

B. Goetz

Y. Huchon

Ec.Joël Desprès

C. Berquier

J. Plancqueel

BVBA Camp.RPF

Ec.Ch.Bigeon

B. Giraudon

Ecurie Rib

A.De Sousa

J. Bruneau

M. Abrivard

N. Dromigny

J.M. Monclin

R. Mourice

A. Pereira

M. Izaac

B. Goetz

B. Goetz

S. Bourlier

J. Desprès

J.L.C. Dersoir

M. Donio

V. Martens

Ch. Bigeon

C.A. Mary

J.L.C.Dersoir

N. Ensch

J. Bruneau

M. Abrivard

N. Dromigny

J.P. Monclin

J.M. Bazire

D. Thomain

M. Mottier

F. Nivard

R.Andreghet.

P.Vercruysse

F. Jamard

J.L.C.Dersoir

G. Donio

C. Martens

Ch. Bigeon

E. Raffin

C.Hal.Dersoir

R. Derieux

UTINKA SELLOISE
UN VENT D’OUEST
TROU NORMAND
SUPER BER.CHENOU
SAMBA DOREE
ULHIOR DU BEZIAU
ULTISSIMO
TSAR D.TOUCHYV.(1)
STYLE CHOUAN (1)
THEO DE GISSE
RIO GRANDE
UPPERCUT ORANGE
TOM RUSH
UNE DE BANNES
USTIE HAUFOR
UN DIAMO.D’AMOUR
TZIGANE DU RIB
URAC

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

7

7
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9

9

7

7

8

9

8

â

7

8

7

7

7

8

7

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2 5 8  2 9 0
2 6 2  8 6 0
2 6 3  6 8 0
2 6 5  4 3 0
2 6 6  5 7 0
2 7 5  8 7 0
2 7 7  4 4 0
2 7 8  2 6 0
2 8 0  6 9 0
2 8 2  1 5 0
2 8 3  0 1 0
2 8 4  3 9 0
2 8 7  5 7 0
2 9 0  0 1 0
2 9 4  1 7 0
2 9 4  2 5 0
2 9 6  9 0 0
2 9 9  0 0 0

6-0-9

7-D-D

0-4-D

5-9-8

9-D-2

2-7-2

7-1-D

1-2-1

1-4-1

9-4-D

0-0-7

0-9-6

1-0-D

3-0-6

6-D-D

2-6-0

0-9-0

3-5-0

Ojipey Vinoir-Mercé.Tébé

Korean-Eventée

Bon Conseil-Jilanska

Jardy-Finaline

Jet Fortuna-Italien.Turgot

Orsy Dream-Jipsie d.Bézi.

Gobernador-Altissima

Look de Stat-Joy d.Buiss.

Gazouillis-Célia Chouan

Viva.d.Chenu-Ficka d’Anj.

Jaguar Spur-Fille d.Frab.

Jag d.Bello.-Mimi l’Abeil.

L’As d.Viret.-Itané.d.Béval

Vroum d’Or-Jeune d.Ban.

Niky-Lara du Houlbet

Dia.Gédé-Havane d.l.Mot.

Kaizer Sozé-Medda

Coktail Jet-Innée d.l.Loge

29.0

20.0

47.0

17.0

14.0

16.0

27.0

6.0

60.0

35.0

52.0

5.0

10.0

18.0

2.5

9.0

33.0

12.0

Sélection : 15 - 12                                    Tuyau : 8                             Belles Chances : 14 - 16 - 5 - 18 - 13

Les probables

18 URAC
14 UNE DE BANNES
16 UN DIAMANT D’AMMOUR

Les inédits Les trouble-fête

13 TOM RUCH
5 SAMBA DOREE

2 UN VENT D’OUEST
6 ULHIOR DU BEZIAU
3 TROU NORMAND

Les favoris

15 USTIE HAUFOR
12 UPPERCUT ORANGE
8 STAR DE TOUCHYVON

F

M

H

H

F

M

M

H

H

H

H

M

H

F

F

H

H

H

Tiercé - Quarte - Quinté  

Les plus donnésBilto

Agence Tip

Stato Turf

Bilto.fr

RTL

Paris-Turf.com

Paris-Turf

Tiercé Magazine

Tiercé Mag.com

Paris Courses

P.T.Sud-Ouest

Gaz.d.Courses

Pronosmtart

Special Dernière

Répub.Lorrain

P.courses.com

We.-End-Turf.com

Dauphine Libéré

Le Télégramme

Tropique FM

Week-End

Ouest France

Le Parisien

Europe I

15 18 8 14 12 10 13 4

15 12 18 5 6 2 8 16

12 15 8 18 16 13 14 2

15 18 12 8 16 6 13 5

12 15 18 5 13 8 16 14

18 15 16 14 5 13 6 9

15 12 8 14 18 13 16 5

12 15 2 18 16 8 5 14

15 12 18 13 8 16 5 4

12 2 8 15 5 18 16 13

15 18 8 16 5 2 4 6

15 12 18 14 5 6 9 13

USTIE HAUFOR
URAC
TSAR D. TOUCHYVON
UPPERCU.ORANGE
UN DIAMANT D’AMOUR
UNE DE BANNES
SAMA DOREE
TOM RUSH
ULHIOR DU BEZIAU
UN VENT D’OUEST
SUPER BER.CHENOU

24
23
22
22
22
19
17
16
8
7
5

15 12 18 8 14 16 5 9

15 8 5 12 2 13 14 16

15 18 8 16 12 14 6 10

15 16 12 8 18 10 14 13

15 18 12 8 6 5 14 16

15 8 12 18 13 16 4 14

15 8 12 18 13 16 4 14

15 12 8 14 18 13 16 5

15 12 16 18 8 14 2 5

15 12 8 18 16 14 13 5

15 12 14 18 8 16 3 6

15 18 12 8 13 16 14 5

Nre/FChevalN°

15
18

8
12
16
14

5
13

6
2
4

Télécharger votre  programme à l ’adresse suivante: ftp: / /prg.sorec.ma
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Télécharger votre  programme à l ’adresse suivante: ftp: / /prg.sorec.ma


